PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2020

№ 6
О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Новогоренского сельского поселения от 22.06.2018 № 28 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»» следующие изменения:
1) В пункте 31.2 после слов «допустившем нарушение обязательных требований» дополнить словами «требований, установленных муниципальными правовыми актами».
2) В абзаце втором пункта 42 после слов «обязательных требований» дополнить словами «требований, установленных муниципальными правовыми актами».

3) В пункте 44 после слов «обязательных требований» дополнить словами «или требований, установленных муниципальными правовыми актами».

4) В пункте 68 после слов «о признаках нарушений обязательных требований» дополнить словами «требований, установленных муниципальными правовыми актами».

5) В пункте 68 после слов «недопустимости нарушения обязательных требований» дополнить словами «требований, установленных муниципальными правовыми актами, в соответствии с частями 5-7 статьи 8.2. Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренское сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренское сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

И.А. Комарова